



MOTIONSLOKALEN

Glädjande nog nyttjas vår motionslokal allt flitigare. Med anledning av att löpbandet är uttjänt och kommer att bytas ut, vill vi passa på att be om våra medlemmar synpunkter/önskemål om eventuella andra förbättringar. Ska vi satsa på mer på styrketräning, konditionsträning, golvvövningar eller annat?

Lämna dina synpunkter snarast möjligt i föreningen brevlåda i garaget eller via föreningens mejl, resolutionen@gmail.com. Se även följande information angående antal deltagare.

MOTIONSLOKALEN - ANTAL DELTAGARE

Vi vill påpeka att maximalt 8 (åtta) deltagare får vistas samtidigt i motionslokalen. Detta gäller enligt regeringens nya bestämmelser (10.1.2021) för gemensamhetslokaler – se även nedan!

GÄSTRUMMET

Trots pandemin har gästrummet kunnat nyttjas över förväntan. Administrationen har skötts av tre familjer i föreningen. Vid kommande halvår önskar de avlösning och vi söker nu deras ersättare. **Om du är intresserad, hör av dig** till styrelsen via föreningens mejl, resolutionen@gmail.com. - För mer information om arbetets omfattning kontakta Per Ericson 070-34 19 709.

POOLEN

Befintlig belysning av poolen har upphört att fungera och kan inte repareras utan extrema ingrepp i konstruktionen. Vi ser över alternativ till annan belysning, men tills vidare förblir poolen utan belysning.

SÄKERHET

Om någon skulle hitta förlorade nycklar någonstans i fastigheten, kontakta styrelsen eller lägg i styrelsens brevlåda i garaget.

MAX. 8 DELTAGARE VID NYTTJANDE AV GEMENSAMHETSLOKALER

Från myndigheterna har följande meddelande kommit: Den 10 januari 2021 trädde regeringens nya förordning om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av Covid-19 i kraft. Förordningen utfärdades i enlighet med den nya Covid-19-lagen som trädde i kraft samtidigt.

Detta innebär att **från 10 januari 2021** får gemensamhetslokaler, festlokaler eller andra lokaler användas för privata sammankomster med maximalt 8 (åtta) deltagare. Det är fastighetsägaren, hyresvärderna eller bostadsrättsföreningen, som är ansvarig för att de nya reglerna följs.

Förordningen innebär bland annat att det införs en begränsning vid användning eller uthyrning av lokaler för privata sammankomster. En sådan sammankomst får maximalt ha 8 (åtta) deltagare. Detta innebär att fastighetsägare, inklusive *bostadsrättsföreningar*, som tillhandahåller lokaler som kan användas för privata



sammankomster, exempelvis gemensamhetslokaler eller festlokaler, **inte** får användas, låna ut, eller hyra ut lokalen för tillställningar eller liknande privata sammankomster med fler än åtta deltagare.

Reglerna innebär att fastighetsägare eller bostadsrättsföreningar som har gemensamhetslokal, festlokal eller andra lokaler, som kan användas för tillställningar eller privata sammankomster, omedelbart måste se över sina rutiner för användning av lokalen. Om lokalen fortsättningsvis ska användas för privata sammankomster måste fastighetsägare eller bostadsrättsföreningen säkerställa att högst åtta personer ska närvara. Förordningen gäller till och med sista september 2021.

Länsstyrelsen kontrollerar att reglerna följs **genom tillsyn**. Länsstyrelsen ansvarar för att kontrollera att reglerna för att begränsa smittspridningen följs. Kontrollen sker genom tillsyn. Läs mer om reglerna och tillsyn på Länsstyrelsens webbplats.

Med vinterhälsningar!

Styrelsen